



Verksamhetsberättelse LRK/Ö 2023

Styrelse och övriga roller

Tom 30 september

Ordinarie ledamöter

Ordförande: Ingegerd Wikström

Vice ordförande Kenneth Åkerblom till 8 juni

Sekreterare: Katarina Olsson till 20 juli

Kassör: Carina From

Informationsansvarig Håkan Barklund till 20 juli

Jaktansvarig: Gun Åkerblom till 8 juni

Utställningsansvarig: Gun Andersson

Mentalitetsansvarig: Ingegerd Wikström

Styrelsesuppleanter

Biträdande jaktansvarig: Maria Signell till 20 juli

Utbildningsansvarig: Lena Dicksen till 8 juni

Från 30 september:

Ordinarie ledamöter

Ordförande: Ingegerd Wikström

Vice ordförande och utställningsansvarig: Gun Andersson

Sekreterare: Anniqa Karlsson

Kassör: Carina From

Informationsansvarig: Caroline Christensen

Jaktansvarig: Lena Almstedt

Utbildningsansvarig: Monica Öhman

Suppleanter

Biträdande utbildningsansvarig: Laila Eriksson Larsson

Biträdande jaktansvarig: Axelina Knöppel

Revisorer: Håkan Dahlin och Ulla Algren

Revisorssuppleanter: Annelie Odén och Emma Brantsjö

Valberedning: Katarina Schagerberg (sammansällande), Eva Lagerkvist och Elsa Alkelin

Under tiden fram till 20 juli hade styrelsen haft sex protokollförda sammanträden varav två genomfördes digitalt.

25 juli till 29 september hade de tre kvarvarande medlemmarna i styrelsen 2 protokollförda sammanträden, varav ett digitalt.

Arbetet under året

Årets regionmöte inleddes med en föreläsning om Första Hjälpen Hund med Marianne Nordlund från Mera Hund. Ca 50 personer, funktionärer och medlemmar, deltog aktivt. Funktionärerna som hade bidragit till vår verksamhet under 2022 tackades av och bjöds på lunch tillsammans med anmälda medlemmar. Därefter följde ordinarie förhandlingar där 33 medlemmar deltog. Till Årets Labrador 2022 LRKÖ utsågs SE VCH NO BSCH FI VCH NORD VCH RLD N RLD F RLD COLAS ULLA, ägare och uppfödare Peter Söderberg.

På grund av att sex ledamöter avgick ur styrelsen informerade vi revisorer och valberedningen om läget. De tre första som avgick lämnade via mejl precis före det planerade styrelsemötet den 15 juni, där vi skulle diskutera upplägget kring Labbefesten. Vi fick aldrig möjlighet att diskutera olika alternativ på något styrelsemöte. De tre övriga lämnade via mejl före det planerade styrelsemötet den 25 juli.

Revisorernas och valberedningens utredning visar att det inte har förkommit någon felaktighet i verksamheten - inga brott mot stadgarna eller något bedrägligt agerande eller liknande, som förklarar varför sex styrelseledamöter avgick.

Revisorerna kallade till en extrastämma som genomfördes den 30 september. 25 medlemmar deltog i mötet. Ordförande var Lars Ramberg. Gäst var Jan-Erik Ek, Labradorklubbens ordförande. Mötet avslutades med att Michael Rudkrantz föreläste om "Att lyckas i hundträning".

Styrelsen, som valdes vid stämman har sedan haft fyra sammanträden varav ett digitalt, har med full kraft och energi tagit sig an uppgiften att återskapa en fungerande styrelse med en positiv verksamhet för alla våra medlemmar.

Påverkan på ekonomi

Intäktstbortfall:

- Inget WT vid Labbefesten ca 20 000: -
- Ett B-prov inställt ca 8 000: -

Extra kostnader pga avhopp från styrelsen

- Extrastämman ca 30 300: -
- Nytt förråd inkl. flytt + bil mil ca 4 300: -
- Extra kostnader vid B-proven i Veckholma 7–8/10 ca 5 500: -

Medlemsantal

LRK/Ö hade 23-12-31 1008 medlemmar.

Medlemsinformation

Informationskanaler till medlemmarna och andra intresserade har varit hemsidan för Labradorklubben Östra (<https://lrko.se/>).

Vid den extra regionstämman valdes ny informationsansvarig då den tidigare avgick den 20 juli. Arbetet med att bygga en ny hemsida pågår och vi har därför inte lyckats lägga ut information som vi önskat. Vi använder oss också av Facebook, där det är många som har gillat sidan. 11 digitala medlemsbrev, som har varit mycket uppskattade, har skickats ut. Tidningen Labradoren har kommit ut med 4 nummer.

Arbetskommittéer

Jaktkommittén: Gun Åkerblom, Kenneth Åkerblom, Maria Signell, Marilois Malmgård, Nina Lindberg, Marika Zetterdahl till 8 juni

Utställningskommittén: Gun Andersson och Ingegerd Wikström

Genomförda aktiviteter 2023

Regionen deltog vid Regionmöte och Labradorfullmäktige, som hölls i Upplands Väsby 18 och 19 mars.

De tre kvarvarande medlemmarna i styrelsen, Gun Andersson, Carina From och Ingegerd Wikström planerade och genomförde Labbefesten på Skokloster den 2 september med hjälp av ett antal funktionärer. Det blev en trevlig fest trots regn med inofficiell utställning, som inleddes med ringträning, 52 hundar var anmälda, Prova-På aktiviteter med apportering, viltspår, Nosework, Rallylydnad och Scurry. Scurryn, apportering på tid mot en avgift på 20: - , samlade in 300: - till Labbehjärtat. Tyvärr kunde vi inte genomföra något WT i år, eftersom jaktansvariga och jaktkommittén hoppade av i juni.

Utställningar

Årets vinterutställning genomfördes den 19 februari i Tungalsta ridhus. Domare var Katarina Ramberg, Kroppsmarkens kennel och 57 hundar var anmälda. Dagen började med ringträning före bedömningen för de som önskade.

Bästa valp: blev Andycap Indian Summer, ägare och uppfödare Håkan Dahlin.

Bis-1: blev SEU(u)Ch Hawklet`s Made It with a Twist, ägare och uppfödare Caroline Cristensen.

Den 2 september arrangerades utställning på Skokloster i samband med Labbefesten. Före bedömningen hölls ringträning för dem som önskade. Domare var Sara Pedersen, Enjoy Nygaards Kennel, Danmark och 52 hundar var anmälda.

Bästa valp blev Musical`s Ginger Ale, ägare Daniella Sjölund och uppfödare Susanne Rehlin.

Bis-1 blev SEJV18 SEV18 SEU(u)Ch DKCh(u) Millmarch`s Voilà! ´m A Dreamer, ägare och uppfödare Eva Zetterdahl.

Mässor

Den nya styrelsen ansvarade för och bemannade Labradorklubbens monter under Stockholms Hundmässan. Montern var mycket välbesökt och våra hundar lockade många besökare.

Jakten

15–16/4 WT-kurs, Kulla – Brunna 16 deltagare

7/5 Lilla Dummyjakten, Kulla – Brunna 50 deltagare

20/5 WT Kulla – Brunna 100 deltagare

Bogesunds Retriever Event den 6 juni genomfördes i samarbete med GRKÖ och FRKÖ

B-provskurs NKL, 14/5 och 28/5 Sorunda, 6 deltagare.

Officiellt B-prov NKL 7/10, Veckholma 15 startande

Officiellt B-prov ÖKL 8/10, Veckholma 14 startande

LRKÖ gav Gun och Kenneth Åkerblom möjlighet att under hösten 2022 utbilda sig genom SSRK och är nu Certifierade tävlingsledare retriever. Detta skulle göra oss rustade för att få arrangera officiella WT från 2023. Eftersom de avgick ur styrelsen och lämnade klubben under 2023 har Labradorklubben Östra regionen ingen som kan arrangera officiella WT.

Utbildning/kurser:

Det här året inleddes med att vi hade stora svårigheter att få ut information för våra kurser. Vi har dock kunnat genomföra följande kurser och aktiviteter:

Norrort

2 Apporteringskurs nybörjare 16 deltagare

2 Apporteringskurs fortsättning 16 deltagare

1 Viltspårskurs 5 deltagare

2 Vardagslydnad – Prova på 9 deltagare

Labbeträff Väsby januari 16 hundar

Labbeträff Väsby april 23 hundar

Labbeträff Väsby maj 24 hundar

Labbeträff Väsby november 13 hundar

Söderort

1 Vardagslydnadskurs 5 deltagare

Labbepromenad Slagsta januari 15 hundar

Labbspromenad Slagsta november 13 hundar

Mentalitet och funktion

Tre FB-R-beskrivningar för labradorer genomfördes under året. Två av dem genomfördes i samarbete med olika kennlar: Kennel Denique och Musicals kennel

En BPH-beskrivning för labradorer genomfördes som planerat, men med endast tre labradorer

Stort tack till alla som har bidragit till vår verksamhet, det här året som inte blev som vi tänkt. Vi har genomfört delar av vår verksamhet och vi ser fram emot ett nytt verksamhetsår där vi arbetar mot målet att vara en klubb där labradorägare möts, utbyter erfarenheter, tränar och umgås utifrån den egna individens mål och ambitioner.

Ingegerd Wikström,
ordförande

Gun Andersson

Carina From

Anniqa Karlsson

Caroline Christensen

Lena Almstedt

Monica Öhman

Laila Eriksson Larsson

Axelina Knöppel